IRYAN
A

CURSO: 031 - Ciéncias Contabeis (Matutino-Maring4) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
11521-6

28797-0
13673-7
28639-1
15650-1
12323-4
17314-8
15881-9
17969-9
31052-2
12457-8
12416-5
18038-8

NOME DO CANDIDATO
JENNIFER MICHELE DA SILVA ROGERIO

GUILHERME FERNANDES LIMOEIRO
AMANDA MENDES DOS SANTOS
YANCA VENANCIO E SILVA
FERNANDA BEATRIZ VENTRILHO
SUSAN TAYNA VEGA DE SOUZA
KAUANI CARVALHO SILVA

ANA LUIZA GABRIEL

THAINA HAIANNI VICENTE CANUTO
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DADAMO
EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA
QUEZIA RODRIGUES DA SILVA
MIKELLY DE LIMA NEGRI

CONH.
GERAIS RED
68.0 99.0
60.0 104.0
61.0 88.0
49.0 98.0
49.5 90.0
47.0 73.0
43.5 76.0
49.5 75.0
26.0 71.0
53.0 73.0
48.5 40.0
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
167.0

164.0
149.0
147.0
139.5
120.0
1195
1245
97.0
126.0
88.5
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
53.0 16.0
50.0 16.0
48.5 6.0
36.0 4.0
35.0 4.0
37.5 12.0
33.0 2.0
27.0 2.0
40.5 4.0
13.0 2.0
23.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS

HIS
26.0

31.0
29.0
29.0
32.0
18.5
29.0
22.0
31.0
325
22.0
AUS
AUS

MAT
195

11.0
25.0
255
19.0
19.0
15.0
225
16.5
12.0
20.5
AUS
AUS

P2
1145

108.0
108.5
94.5
90.0
87.0
79.0
73.5
92.0
59.5
75.5
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

281.5
272.0
257.5
241.5
229.5
207.0
198.5
198.0
189.0
185.5
164.0

0.0

0.0

13
16
25
39
46
57
63
65
69
72
76

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE



